年　　　月　　　日

社会福祉法人
練馬区社会福祉協議会

会長　大 江  義 宏　様
団体名

代表者

住　所

助成金申請に伴う貴協議会の推薦について（依頼）
助成金申請に伴い、下記のとおり推薦いただきますようお願いいたします。

記
１．助成金申請先：
２．助成金事業名：　　　　　　年度
３．申請内容：

　　申請金額：　　　　　　　　　円
４．依頼内容：　①推薦文の作成　　　②署名・代表者印　　　③その他

５．提出期限：　　　　年　　　月　　　日　（　　　）
６．添付資料：　①申請書類（写し）
　　　　　　　　　　②定款・規程

　　　　　　　　　　③役員名簿

　　　　　　　　　　④前年度決算書・事業報告書

　　　　　　　　　　⑤今年度予算書・事業計画書

　　　　　　　　　　⑥団体広報物等
７．連絡先：　担当者名　　　　　　　　　　　　　電　話